惠民花园老旧物管小区改造提升工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小

写）： 2743363.49

（大

写）： 贰佰柒拾肆万叁仟叁佰陆拾叁元肆角玖分

招 标 人： 造价咨询人：

（单位盖章） （单位公章）

法定代表人

或其授权人：

法定代表人

或其授权人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

专业咨询员： 项目负责人：

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 复 核 时 间：

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：惠民花园老旧物管小区改造提升工程 第 1页 共 1页

序号 单位工程名称 金额(元)
其中：(元)

暂估价 安全文明
施工费

规费

1 惠民花园-建筑 687415.05 9639.81 26984.13